
UCHWAŁA Nr 42/604/19/VI 
 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 3 września 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego 
Regionalnemu Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie na 
zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej  w 
Olsztynie przy ul. Żurawiej 
 
 Na podstawie art. 58 ust 1 pkt 1 ustawy o samorządzie województwa                       
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz § 19 ust. 2 Uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 
zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego                 (Dz. 
Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego Regionalnemu 
Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie, na zbycie w drodze 
przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej             
w Olsztynie przy ul. Żurawiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu              
nr 141 m. Olsztyna,  jako działki o nr 37/9 o pow. 0,1023 ha, 37/8 o pow. 0,0887 ha 
oraz 37/7 o pow. 0,0841 ha zgodnie z wnioskiem Dyrektora WORD w Olsztynie                  
z dnia 14 sierpnia 2019 r. znak sprawy: ZA.2013.1.2019.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Z upoważnienia Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 
Wicemarszałek 

 
 

 

 

 


